
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   2697
   1648
   1648

Palkovice Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Dobrá volba 2016
 1.     Josef Lukeš                                  52        1.           171

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Palkovice
 1.     Petr Kreuzmann                               55        1.           209

Volební strana č. 3 - NÁŠ DOMOV
 1.     Petr Gřes                                    46        2.           369
 2.     Slavomír Bača                                45        1.           340

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Dalibor Rada                                 43        1.           273

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Tomáš Huďa                                   49        1.           314
 2.     Aleš Kubala                                  49        4.           310

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ PRO PALKOVICE A MYSLÍK
 1.     Radim Bača                                   48        1.           994
 2.     Martin Polášek                               41        3.           875
 3.     Jaromír Ivánek                               68        7.           848
 4.     Tomáš Opěla                                  41        4.           840
 5.     David Kula                                   32        2.           803
 6.     Karla Menšíková                              63        5.           801
 7.     Hana Brožová                                 36        6.           728
 8.     Barbora Pustková                             22        8.           655

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Dobrá volba 2016
 1.     Zdeněk Slípek                                34        2.           131
 2.     Radim Sukač                                  52        3.            77
 3.     Milan Kocurek                                54        4.           101
 4.     Jana Holá                                    48        5.            72
 5.     Jiří Kučera                                  43        6.            83
 6.     Vladan Sukač                                 29        7.            81

598551 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Pavel Šlajer                                 32        8.            77
 8.     Martin Volný                                 41        9.           102
 9.     Jan Galík                                    29       10.           103
10.     Lenka Polachová                              48       11.            78
11.     Milan Kocich                                 43       12.            97
12.     Tomáš Opěla                                  27       13.            83
13.     Jiří Chýlek                                  27       14.            88
14.     Marcela Slípková                             54       15.            73

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Palkovice
 1.     Marek Socha                                  44        2.           204
 2.     Jarmila Zemánková                            59       13.           165
 3.     Marie Chlebková                              53        3.           157
 4.     Tomáš Trojčínský                             20        4.           137
 5.     Oldřich Lesniak                              54        5.           135
 6.     Zdenko Drobný                                54        6.           112
 7.     Kamil Brudný                                 41        7.           155
 8.     Jakub Hlaváč                                 38        8.           126
 9.     Lenka Paluzgová                              33        9.           120
10.     Karel Bednář                                 47       10.           154
11.     Adam Farský                                  20       11.           106
12.     Jitka Mikušová                               20       12.           104
13.     Xenie Mičulková                              53       14.           121
14.     Jaroslav Lesniak                             43       15.           121

Volební strana č. 3 - NÁŠ DOMOV
 1.     Hana Ovčačíková                              36        3.           271
 2.     Filip Šproch                                 24        7.           249
 3.     Josef Bílek                                  63        4.           218
 4.     Martin Kožuch                                41        5.           194
 5.     Lenka Vašková                                42        6.           228
 6.     Iveta Trochtová                              54        8.           150
 7.     Daniel Zemánek                               37        9.           179
 8.     Monika Bebčáková                             44       10.           169
 9.     Michael Carbol                               29       11.           140
10.     Petra Ryšková                                47       12.           195
11.     Rostislav Oliva                              45       13.           204
12.     Anna Kolářová                                49       14.           197
13.     Jaroslav Wojnar                              66       15.           178

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Michal Kusý                                  38        2.           158
 2.     Theodor Mucha                                64        4.           146
 3.     Čestmír Krč                                  67        3.           142
 4.     Milan Bílek                                  36        5.           116
 5.     Roman Žaar                                   52        6.            91
 6.     Přemysl Vyvial                               41        7.            87
 7.     Lucie Bílková                                32        8.            93
 8.     Petra Vyvialová                              43        9.            82
 9.     Milada Mertová                               65       10.            93
10.     Marie Kišová                                 65       11.           101
11.     Zdeněk Kusý                                  66       12.            89
12.     Hedvika Binarová                             70       13.            66
13.     Rostislav Vašík                              72       14.            67
14.     Tomáš Kalkus                                 77       15.            62

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová

598551 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Jana Radová                                  42        6.           280
 2.     Martin Kurečka                               47        2.           258
 3.     Lenka Žaarová                                48        3.           218
 4.     Dagmar Kurečková                             45        5.           205
 5.     Josef Habrnal                                33        7.           203
 6.     Kateřina Schenkerová                         40        8.           184
 7.     Lenka Janečková                              33        9.           195
 8.     Ivana Sasínová                               51       10.           203
 9.     Jiří Eliáš                                   41       11.           200
10.     Pavla Hajdušková                             48       12.           153
11.     Bohumila Šlachtová                           62       13.           177
12.     Vít Pavlíček                                 37       14.           237
13.     Radek Němec                                  41       15.           171

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ PRO PALKOVICE A MYSLÍK
 1.     Jana Zamazalová                              50        9.           624
 2.     Martin Závodný                               41       10.           690
 3.     Štěpánka Pavlíčková                          32       11.           669
 4.     Zuzana Chýlková                              23       12.           675
 5.     Emerich Bystroň                              58       13.           624
 6.     Martin Ramík                                 41       14.           604
 7.     Anna Sasynová                                69       15.           554

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Dobrá volba 2016
Počet hlasů pro stranu:   1417, hranice:      103,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Lukeš                                      171
              2.    Zdeněk Slípek                                    131
              3.    Radim Sukač                                       77
              4.    Milan Kocurek                                    101
              5.    Jana Holá                                         72
              6.    Jiří Kučera                                       83
              7.    Vladan Sukač                                      81
              8.    Pavel Šlajer                                      77
              9.    Martin Volný                                     102
             10.    Jan Galík                                        103
             11.    Lenka Polachová                                   78
             12.    Milan Kocich                                      97
             13.    Tomáš Opěla                                       83
             14.    Jiří Chýlek                                       88
             15.    Marcela Slípková                                  73

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů obce Palkovice
Počet hlasů pro stranu:   2126, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Kreuzmann                                   209
              2.    Marek Socha                                      204
              3.    Marie Chlebková                                  157
              4.    Tomáš Trojčínský                                 137
              5.    Oldřich Lesniak                                  135
              6.    Zdenko Drobný                                    112

598551 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Kamil Brudný                                     155
              8.    Jakub Hlaváč                                     126
              9.    Lenka Paluzgová                                  120
             10.    Karel Bednář                                     154
             11.    Adam Farský                                      106
             12.    Jitka Mikušová                                   104
             13.    Jarmila Zemánková                                165
             14.    Xenie Mičulková                                  121
             15.    Jaroslav Lesniak                                 121

Volební strana č. 3 - NÁŠ DOMOV
Počet hlasů pro stranu:   3281, hranice:      239,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Slavomír Bača                                    340
              2.    Petr Gřes                                        369
              3.    Hana Ovčačíková                                  271
              4.    Josef Bílek                                      218
              5.    Martin Kožuch                                    194
              6.    Lenka Vašková                                    228
              7.    Filip Šproch                                     249
              8.    Iveta Trochtová                                  150
              9.    Daniel Zemánek                                   179
             10.    Monika Bebčáková                                 169
             11.    Michael Carbol                                   140
             12.    Petra Ryšková                                    195
             13.    Rostislav Oliva                                  204
             14.    Anna Kolářová                                    197
             15.    Jaroslav Wojnar                                  178

Volební strana č. 4 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1666, hranice:      122,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Rada                                     273
              2.    Michal Kusý                                      158
              3.    Čestmír Krč                                      142
              4.    Theodor Mucha                                    146
              5.    Milan Bílek                                      116
              6.    Roman Žaar                                        91
              7.    Přemysl Vyvial                                    87
              8.    Lucie Bílková                                     93
              9.    Petra Vyvialová                                   82
             10.    Milada Mertová                                    93
             11.    Marie Kišová                                     101
             12.    Zdeněk Kusý                                       89
             13.    Hedvika Binarová                                  66
             14.    Rostislav Vašík                                   67
             15.    Tomáš Kalkus                                      62

Volební strana č. 5 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   3308, hranice:      242,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Huďa                                       314
              2.    Martin Kurečka                                   258

598551 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Lenka Žaarová                                    218
              4.    Aleš Kubala                                      310
              5.    Dagmar Kurečková                                 205
              6.    Jana Radová                                      280
              7.    Josef Habrnal                                    203
              8.    Kateřina Schenkerová                             184
              9.    Lenka Janečková                                  195
             10.    Ivana Sasínová                                   203
             11.    Jiří Eliáš                                       200
             12.    Pavla Hajdušková                                 153
             13.    Bohumila Šlachtová                               177
             14.    Vít Pavlíček                                     237
             15.    Radek Němec                                      171

Volební strana č. 6 - NEZÁVISLÍ PRO PALKOVICE A MYSLÍK
Počet hlasů pro stranu:  10984, hranice:      805,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radim Bača                                       994
              2.    David Kula                                       803
              3.    Martin Polášek                                   875
              4.    Tomáš Opěla                                      840
              5.    Karla Menšíková                                  801
              6.    Hana Brožová                                     728
              7.    Jaromír Ivánek                                   848
              8.    Barbora Pustková                                 655
              9.    Jana Zamazalová                                  624
             10.    Martin Závodný                                   690
             11.    Štěpánka Pavlíčková                              669
             12.    Zuzana Chýlková                                  675
             13.    Emerich Bystroň                                  624
             14.    Martin Ramík                                     604
             15.    Anna Sasynová                                    554

........................................17:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598551 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Palkovice Frýdek-Místek
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   22782               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Dobrá volba 2016                   1417   15      22782,00            6,21
č. 2 - SNK obce Palkovice                 2126   15      22782,00            9,33
č. 3 - NÁŠ DOMOV                          3281   15      22782,00           14,40
č. 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1666   15      22782,00            7,31
č. 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3308   15      22782,00           14,52
č. 6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK    10984   15      22782,00           48,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Dobrá volba 2016
      SNK obce Palkovice
      NÁŠ DOMOV
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10984,00     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
   2.            5492,00     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
   3.            3661,33     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
   4.            3308,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   5.            3281,00     3 - NÁŠ DOMOV                     
   6.            2746,00     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
   7.            2196,80     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
   8.            2126,00     2 - SNK obce Palkovice            
   9.            1830,66     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
  10.            1666,00     4 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            1654,00     5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  12.            1640,50     3 - NÁŠ DOMOV                     
  13.            1569,14     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK
  14.            1417,00     1 - Dobrá volba 2016              
  15.            1373,00     6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK

Volební strana                       Mandáty

 1 - Dobrá volba 2016                   1
 2 - SNK obce Palkovice                 1
 3 - NÁŠ DOMOV                          2
 4 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

598551 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 6 - NEZÁVIS.PRO PALKOVICE A MYSLÍK     8

........................................17:50 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Martin Garba

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Bc. Miroslava Pučanová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598551 - str. č. 7


